
Merikarvian seniorit ry Toimintasuunnitelma 2025

Merikarvian seniorit ry on merikarvialainen eläkeläisjärjestö, johon kuuluu eläkeläisiä ja 
eläkeikää lähestyviä jäseniä. Järjestömme on maakunnallisen Satakunnan kansallisen 
senioripiirin jäsenyhdistys ja kuuluu Kansalliseen senioriliittoon. Merikarvian seniorit ry     
Y-tunnus on 2996226-2.

Kansallinen senioriliitto kattojärjestönä tarjoaa monia palveluita, joita ovat mm. 
jäsenrekisteri ja yhtenäiset ohjeet säännöistä, raportoinnista ja talouden hoidosta 
jäsenyhdistyksissä. Senioriliitto toimittaa myös Patina – nimistä lehteä, jossa kerrotaan 
liiton yhteisistä ohjelmista ja jäsenyhdistykset voivat myös toimittaa aineistoja tapahtumista
ja matkoista lehden kautta koko seniorien jäsenkunnalle. Liiton nettisivut tarjoavat kaikki 
tärkeimmät yhdistyksen toimintaan liittyvät informaatiot ja jäsenrekisterin. Merikarvian 
seniorit ry:n nettisivut tarjoavat myös informaatiota tulevista tapahtumista ja historiatietoa 
kuvina ja teksteinä.

Yhdistys on poliittisesti sitoutumaton ja tavoitteenamme on yhdistyksen teeman mukaisesti
toimia siten, että jäsenkunnan olisi mahdollisimman helppo viettää iloista ikääntymistä. 
Jäseniä on 31.10.2024  55 henkilöä. Jäseniä hankitaan lisää, mutta myös toisesta päästä 
poistuu jäseniä lähinnä ikääntymisen ja kuoleman kautta.

Vuonna 2024 yhdistys on toiminut neljäkymmentäkolme  vuotta ja toiminta jatkuu vireänä. 
Kaikki yhdistyksen arkistoitavat dokumentit on arkistoitu Merikarvian kunnantalon 
paloturvalliseen arkistoon. 

Järjestötoiminta

Yhdistyksen kuukausikokoukset pidetään tiistaipäivinä klo 13.00 alkaen Korsulla.  Kokous 
on tapahtumakalenterissa yhdistyksen kotisivuilla ja ilmoitetaan sähköpostitse jäsenille ja 
myös Merikarvia – lehdessä. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen ajankohtaisia ja 
hallintoon liittyviä asioita sekä erikseen päätettyjä teemoja sekä kuullaan esitelmiä. Muistin
virkistämiseksi järjestetään kokouksen lomassa erilaisia tietovisailuja eri aihepiireistä. 
Myös luennoitsijoita eri aihepiireistä pyydetään kokouksiin esittelemään jäsenkunnalle 
mielenkiintoisia asioita. Kahvipaussi kuuluu jokaisen kokoukseen ja tuolloin on aikaa 
keskustella vapaasti. Kesäkaudella ei kuukausikokouksia pidetä.

Yhdistyksen hallituksen kokoukset pidetään kuukausittain kesäkuukausia lukuun 
ottamatta. Hallitukseen kuuluu 1+7 jäsentä . Kokouksessa hallitus päättää toimintaan ja 
tapahtumiin liittyvistä asioista sekä toteuttaa kuukausikokouksissa sovittuja tehtäviä sekä 
liiton ja piirin ohjelmia. Hallituksen jäsenillä on omat vastuualueensa ja tapahtumia 
hoidetaan koko jäsenistön talkoovoimin.

Sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset pidetään sääntöjen puitteissa.

Satakunnan kansallisen senioripiirin kokouksiin osallistutaan mahdollisuuksien ja tarpeiden
mukaan, mutta piirin hallituksen kokouksiin säännöllisesti. Jäsenyhdistyksiä on 
Satakunnan kansallisessa senioripiirissä 13 ja sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset 
kiertävät eri paikkakunnilla. Merikarvian seniorit vuorollaan pitävät piirin syys- tai 
kevätkokouksen tai hengelliset- ja perinnepäivät sekä liikuntatapahtuman.

Vuosittainen kolmen piirin tapahtuma, joka tänä vuonna järjestettiin Raumalla on ensi 
vuodelle vielä epävarma valtakunnallisen seniori-risteilyn läheisyyden vuoksi. 
Järjestelyvuorossa on Varsinaissuomen piiri.



Merikarvialla Vanhus- ja vammaisneuvostoon on nimetty edustaja kaikista 
eläkeläisyhdistyksistä. Senioreita siellä edustaa Leena-Sisko Vanhatalo.

Talous

Yhdistyksen pääasiallinen tulo on jäsenmaksu, joka on 23€/jäsen/vuosi. Tästä menee 
Senioriliitolle 18€/jäsen vuodesta 2024 alkaen. Lisäksi saamme 1000€ Merikarvian 
kunnalta toiminta-avustuksena. Kahvirahaa perimme 3€/jäsen/kokous.

Teema

Vuosien 2024-2026 teemana on ” Elämäniloa ja voimaa ”

TOIMINTAKALENTERI 2025.

Kirjallisuutta tutkiva lukupiiri toimii säännöllisesti kunnanvirastolla toimintakauden aikana.

Kokoontuminen aina ennen kuukausikokousta.

Liikuntakerho kokoontuu toimintakauden aikana joka toinen perjantai.

Muistia tukevat visailut ovat osana kuukausikokouksia. Vetäjänä on Jukka Heino.

Mahdollisuuksien mukaan esitelmän pitäjiä eri aloilta kuukausikokouksiin.

Matkat kuuluvat osaksi virkistystoimintaa. Teatterimatkoja ja muuta lähi- ja luontomatkailua
vuoden 2025 aikana.

 

 Tammikuu

Ke   8.1. klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

Ti    21.1 klo 13.00 Kuukausikokous Korsulla

?                  Piirin yhdistysten puheenjohtajien ja sihteereiden tapaaminen

? Taloudenhoitajien kilta-koulutus

Helmikuu

Ke  12 .2 klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

?        Piirihallitus Porissa

Ti  18.2.  klo 13.00 Kuukausikokous korsulla 

?  Kotisivukoulutus



Maaliskuu

?   Piirihallitus Porissa

Ke 5.3 klo 12.00  Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

Ti 11.3 klo 13.00 Kuukausikokous  ja säääntömääräinen kevätkokous Korsulla

? Eläkeläisyhdistysten boggia-kisa: Eläkkeensaajat järj.

? Piirin kevätkokous Merikarvialla

Huhtikuu

Ke  9.4. klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

Ti 15.4. Piirin hengellinen päivä: Säkylä- köyliö järjestää

? Piirihallitus

Ti  15.4.  klo 13.00 Kuukausikokous Korsulla

Toukokuu

? Piirihallitus tarvittaessa

Ke 14.5. klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

 ?  Lintu-/luontoretki

Kesäkuu

Suomi Areena

Kesä-, heinä-, ja elokuu ovat lomakuukausia yhdistyksen toiminnassa

Syyskuu 

? Piirihallitus Porissa

Ke 10.9. klo 12.00 Hallituksen kokous kunnanvirastolla

? Liikuntapäivä Nakkilassa

Ti 16.9 klo 13.00 Kuukausikokous  Korsulla

? Piirin perinnepäivä

30.9.-2.10. Senioriristeily Helsinki-Tukholma

Lokakuu

? Piirihallitus Porissa

Ke  8.10. klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

Ti  14.10 klo 13.00 Kuukausikokous korsulla



Marraskuu

Ke  05.11. klo 12.00 Hallituksen kokous Kunnanvirastolla

? Piirihallitus tarvittaessa

Ti 11.11. klo 13.00 Sääntömääräinen Syyskokous Korsulla

?              Piirin syyskokous

Joulukuu

Pe 12.12. Joulujuhla

? Piirihallitus

Ke     10.12. Hallituksen kokous Kunnanvirastolla


